[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,

Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

Постановление
От   01 ноября  2024 года

        № 23
О принятии в муниципальную собственность недвижимое имущество

   В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Куйтежского сельского поселения, на основании  распоряжения Министерства имущественных и земельных отношений Республики Карелия  № 7453 от 30.08.2024 « О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование», извещения  Министерства имущественных и земельных отношений Республики Карелия № 00БГ-000194 от 01.11.2024,
администрация Куйтежского сельского поселения постановляет:
1. Принять в муниципальную собственность Куйтежского сельского поселения объект недвижимого имущества, согласно прилагаемому перечню (Приложение 1)
2. Включить объект недвижимого имущества в реестр муниципальной собственности основных средств, относящихся к имуществу Куйтежского сельского поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Куйтежского сельского поселения по адресу:http://kuitezhaadm.ru/.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера Протасову Е.В.

 Глава Куйтежского

сельского поселения

                                   Л.А. Хейнонен

 Приложение к постановлению

     администрации Куйтежского  сельского поселения

от 09.02.2024 № 6
	№ п/п
	наименование
	кадастровый номер
	месторасположение
	кадастровая стоимость, руб.
	общая площадь
	основание

	1
	Земельный участок– земли населенных пунктов;  вид разрешенного использования –   культурное развитие.
	10:14:0090112:227

	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий национальный муниципальный район, Куйтежское сельское поселение,

д. Куйтежа
	851483,19

	2460

	Извещение от  Министерства имущественных и земельных отношений Республики Карелия

№ 00БГ-000194

от 01.11.2024